C ! M  1-4^  /T r fm  FÃ fi 0369A
1 SERVIÇO A Ú T Ò N t ^ ^ l i  13G 0ÍÒ  1

e  Esqoio ■
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Ordenador(a) de Despesas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de
realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

N° do processo 02080002/24
Edital de licitação 2024081401-PE
Modalidade Pregão
Data da licitação 02 de setembro de 2024
Objeto AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOS MOTOCICLETAS 0

(ZERO) KM 2024/2024 PARA SURPIR AS NECESSIDADES
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE
JAGUARIBE/CE.

Ao setor competente destes autos, para providências, com consequente
arquivamento.

Publique-se.

Jaguaribe/CE,04 de outubro de 2024.

JANlfiÈR ROBSON BEZERRA GOMES
/  /ORDENADOR DE DESPESAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com

°a
rib

e
. C

oa
iA

mailto:licitacaosaae.jbe@hotmail.com